
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А 3
г. Армавир

№ А /- У

Об организации и проведении 
мероприятия «День истории»

На основании плана работы учреждения на 2017-2018 учебный год, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения мероприятия «День истории».
2. Мероприятие провести 07.05.2018 года.
3. Преподавателя И.В. Алфутову назначить ответственной за подготовку и 
проведение мероприятия.
4. Преподавателю И.В. Алфутовой в срок до 14.05.2018 года предоставить 
методисту О.А. Новиковой отчет о проведении мероприятия.
5. Контроль за исполнением приказа возложить па заместителя директора по 
учебно-производственной работе С.Н. Алиеву.

Директор



План мероприятий предметного дня
Дата проведения: 07.05.2018 г.
Время проведения: 14.10-15.00
Место проведения: «АИТИ», кабинет № 6.

Тема: «День Истории».
Цель проведения : повышение интереса обучающихся к учебным предметам - 
история, обществознание; формирование познавательной активности, расшире
ние кругозора.
Задачи:

• Создание условий для развития интереса к изучаемым предметам.
• Развитие интеллектуального и творческого потенциала обучающихся.
• Развитие коммуникативных навыков между обучающимися разных возрастов.
• Оценка влияния предметного дня на развитие интереса к изучаемым предметам.
• Помощь в раскрытии своего творческого потенциала.
• Создание праздничной творческой атмосферы.

В мероприятии принимают участие обучающиеся 1-3 курсов.

• 7 мая (понедельник) - конкурс презентаций по теме: «Сражения Великой 
Отечественной войны».

• 7 мая (понедельник) - конкурс стенгазет на тему: «Герои России».
• 7 мая (понедельник) -  подведение итогов.

Все конкурсы оценивает компетентное жюри в составе: '
1. С.Н. Алиева, заместитель директора по УПР
2. О.А. Новикова, методист.
3. Е.И. Лукинова, преподаватель специальных дисциплин.
4. Н.А. Ситникова, преподаватель специальных дисциплин.
5. И.В. Алфутова, преподаватель общеобразовательных дисциплин.



Лист ознакомления работников 
ГКПОУ МТСР КК «АЙТИ» 

с приказом учреждения от 28.05.2018 года № 71-У

№ п/п ФИО Подпись
1. Алиева С.Н.

2. Новикова О.А. ^0 ^

3. Алфутова И.В.
_


